



Handläggare: Håkan Serdén
Telefon: 508 01 114

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Överföring av ansvar för administrationen av den gemensamma upphandlingen av platser vid sommargårdar (kollo) åren 2008 och 2009 för samtliga stadsdelsnämnder i Stockholms stad

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören i Skarpnäcks stadsdelsförvaltning att anta och teckna avtal med utförare samt vårda avtalen för stadsdelsnämndens räkning.

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Ärendet

Stadsdelsnämnderna i Stockholm har i augusti 2007 beslutat genomföra en gemensam upphandling av platser vid sommargårdar (kollo) för åren 2008 och 2009. Enligt stadsdelsnämndernas beslut ska upphandlingen administreras av stadsdelsförvaltningen i Rinkeby-Kista. Stadsdelsdirektören i Rinkeby-Kista har fått i uppdrag att anta och teckna avtal med utförare samt vårda avtalen för stadsdelsnämndernas räkning. Det huvudsakliga arbetet för att genomföra upphandlingen bedrivs av en arbetsgrupp bestående av tre tjänstemän från Bromma, Rinkeby-Kista och Skarpnäcks stadsdelsförvaltningar. Till sitt stöd har arbetsgruppen en referensgrupp, där det finns representanter från samtliga stadsdelsförvaltningar. I arbetsgruppen finns kompetens både i upphandlingsfrågor och i frågor som rör kolloverksamheten.

Förutsättningarna för att administrationen ska ske vid Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har förändrats. Ansvarig upphandlare i arbetsgruppen, som arbetat vid Rinkeby stadsdelsförvaltning, har bytt arbete. Administrationen av upphandlingen måste därmed föras över till annan förvaltning. Upphandlaren vid Skarpnäcks stadsdelsförvaltning har deltagit i arbetsgruppen och bedöms som lämpad för uppdraget. Samråd om ärendets utformning har skett med arbetsgruppen för kolloupphandlingen och med stadsdelsdirektörerna i Rinkeby-Kista respektive Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.

Förvaltningen föreslår att Skarpnäcks stadsdelsförvaltning tar över administrationen av kolloupphandlingen och att stadsdelsdirektören i Skarpnäck får i uppdrag av Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd att anta och teckna avtal med utförare samt vårda avtalen för stadsdelsnämndens räkning.